「様式４号」

番　　　号

年　月　日

　農林水産省農産局長　殿

○○県（都道府）学校給食会代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は

○○県（都道府）知事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　　　○○市（区町村）長

○○国立大学法人の長

○○学校法人等の長

食事食材提供団体の長

フードバンクの長

学校等・食事食材提供団体・フードバンクにおける政府備蓄米交付変更（辞退）申請書（無償交付・有償交付）

学校等・食事食材提供団体・フードバンクにおける政府備蓄米交付決定書（令和○○年○○月○○日付け○○第○○号）により交付数量等の決定通知を受けましたが、下記のとおり変更（辞退）したいので申請します。

記

１　変更（辞退）の理由
２　交付数量

　　（変更前と変更後の学校等・食事食材提供団体・フードバンクにおけるそれぞれの用途交付数量を記述する。）